
Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје 
Тел.:  02 3289 054 
Централа.:  02 3289 054 
Факс:  02 3289 048 
Е-пошта:  info@fzo.org.mk 

 

Почитувани, 
Со цел да можете да пристапите до порталот на ФЗОМ потребно е да ги преземете следните 
чекори: 

Google Chrome 
Доколку користите Google Chrome потребно е на новоотворената страна да кликнете Advanced 
како што е прикажано на слика 1 

 
Слика 1 Google Chrome 

Откако ќе се отвори новиот прозорец потребно е да се кликне на линкот Proceed to portal.fzo.org.mk 
(unsafe) како што е прикажано на слика 2  

 
Слика 2 Google Chrome 
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Mozilla Firefox 
Доколку користите Mozilla Firefox на новоотворената страна да кликнете I Understand the Risk како 
што е прикажано на слика 3 

 
Слика 3 Mozilla Firefox 

Откако ќе се отвори новиот прозорец потребно е да се кликне на линкот Add Exception  како што е 
прикажано на слика 2  

 
Слика 4 Mozilla Firefox 

Во новоотворениот прозорец во Location доколку е празно полето потребно е да внесе: 
https://portal.fzo.org.mk/ и да се кликне на копчето Confirm Security Exception, како што е 
прикажано на слика 5.  

https://portal.fzo.org.mk/


Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје 
Тел.:  02 3289 054 
Централа.:  02 3289 054 
Факс:  02 3289 048 
Е-пошта:  info@fzo.org.mk 

 

 
Слика 5 Mozilla Firefox 

 

Internet Explorer 
Доколку користите Internet Explorer во новотворениот прозорец потребно е да кликнете на линкот 
Continue to this website (not recommended),како што е прикажано на слика 6 

 
Слика 6 Internet Explorer 

 
Пристап до веб порталот на ФЗОМ 

https://portal.fzo.org.mk/

